
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.17, datë 23.03.2007 
 

 
 PËR  

ZGJEDHJEN E ANËTARËVE PËR KËSHILLIN E QARKUT 
 

Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e datës 23.03.2007, pasi mori në shqyrtim 
propozimet për zgjedhjen e anëtareve që do të përfaqësojnë Këshillin Bashkiak në 
Këshillin e Qarkut Tiranë, në mbështetje të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 "Për 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 32, gërma "i" dhe neni 26, 
pika 6, gërma "d", 
 

V E N D O S I: 
 

I. Të miratojë anëtarë për Këshillin e Qarkut Tiranë: 
 

1. Leonidha Llukan Toska  PS 
2. Eva Seri Teqja   PS 
3. Besnik Mitat Baraj   PS 
4. Arben Nevruz Ahmetaj  PS 
5. Saemira Dilaver Gjipali  PS 
6. Mimi Pjerin Kodheli    PS 
7. Dhori Petraq Kule   PD 
8. Ferdinant Njazi Poni  PD 
9. Mitro Pilo Çela   PD 
10. Monika Ramazan Kryemadhi LSI 
11. Sokol Durim Dervishaj   LSI 
12. Viron Nafiz Bezhani   LSI 
13. Andrea Theofan Marto   PBDNJ 
14. Arben Ali Demeti    PAD 
15. Tahir Avdulla Muhedini  PDI 

 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 

K R Y E T A R I 
 

 

SOKOL DERVISHI 
 


